Species 3, una Mexicana, duæ Brasiliæ et Guianæ incolæ, quarum unam ineditam ad flum. Casiquiare legit *Spruce n. 3279*, in Cayenne *Sagot n. 530*, et ad Cantagallo Brasiliæ *Peckolt*, alterius ab Allemão bene descriptæ et delinæatæ specimina ♂ vidimus e vicinibus Rio Janeiro *Sello*, et e Cayenne *Martin*. Huic quoad folia simillima est *Sorocea Klotzschiana*, Baill., quæ tamen flores et fructus *Soroceæ* nec *Sahaguniæ* ostendit.

59. **Clarisia**, Ruiz et Pav. *Prod. Fl. Per. et Chil. 158, t. 28; Syst. Veg. 255.* (Soaresia, *Fr. Allem. in Palestr. Scient. Rio Jan. 1858, 142, cum ic.*)—Flores dioici, ♂ tenuiter densissimeque cylindraceo-spicati, ♀ ramosi. Fl. ♂: Perianthium 0. Stamina in spica numerosissima, sigillatim inter bracteas minutas apice peltatas affixa, filamentis erectis brevibus; antheræ ovatæ. Ovarii rudimentum 0. Fl. ♀: Perianthium ovoideum, crassum, ovario alte adnatum, supra ovarium connivens, foramine parvo fimbriato pertusum (a Ruiz et Pav. prætervisum). Ovarium inferum; stylus brevis, crassus, ramis stigmatosis linearibus inæqualibus; ovulum ab apice pendulum. Fructus ovoideus, carnosus, perianthio persistente cum pericarpio concreto, endocarpio membranaceo. Semen subglobosum, testa membranacea; albumen 0; embryo rectus, cotyledonibus crasso-carnosis æqualibus, radícula brevissima supera.—Arbores excelsæ, lactescentes. Folia alterna, petiolata, integerrima, pennivenia; stipulæ squamiformes, fugaces. Spicæ ♂ geminæ, paribus secus rhachin ramuli floriferi brevis aphylli dissitis subsessilibus. Rhachis spicæ (seu receptaculum lineare) uno latere anguste denudata, cæterum undique bracteolis staminibusque dense obtecta. Flores ♀ in racemo brevi sub quaque bractea gemini, singuli pedicellati, pedicello apice 4-bracteato (bracteis a Ruiz et Pav. pro perianthio descriptis). (*Char. ex descr. et ic. citat.*)

Species 4? quarum 2 Peruvianæ a R. et Pav. indicatæ, 1 Brasiliana ab Allemão descripta. Harum specimina non vidimus et inter se comparare nequimus, sed ex descriptione iconibusque species sunt evidenter congeneres, habitu et floribus ♂ *Sahaguniæ* affines, sed inflorescentia floribusque ♀ bene distinctæ, et nuper a Glaziovii accepimus sub n. 9590 nomineque *Soaresiæ ilicifoliæ* speciei quartæ Brasilianæ specimen fructiferum foliis ut in *Sahagunia (Acanthinophyllo) strepitante*, Allem., et *Sorocea Klotzschiana*, Baill., margine spinoso-dentatis sed rigidius coriaceis, fructu omnino ut in *ic. cit. Soaresiæ* delineato.

60. **Balanostreblus**, Kurz in *Journ. Asiat. Soc. Beng. xlii. 247, t. 19; For. Fl. Burm. ii. 465.*—Flores monoici (v. dioici?), ♂ tenuiter densissimeque cylindraceo-spicati, ♀ racemosi. Fl. ♂: Perianthium 4-partitum, segmentis crassiusculis obtusis subvalvatis. Stamina 4, filamentis in alabastro erectis; antheræ ovatæ. Ovarii rudimentum 0. Fl. ♀ (a nobis non visi): Perianthium ovarium includens basi que adnatum, sursum liberum, apice perforatum. Ovarium semisuperum, inclusum; stylus brevis, ramis stigmatosis exsertis brevibus crassis villosulis; ovulum ab apice pendulum. Drupa pisiformis, perianthio carnosulo inclusa. Semen . . . —Arbor lactescens, subglabra, rarius spinis axil-